
Чувати 5 година (до матријално 
финансијске инспекције) 
Функција 30/51 
Датум 09.08.2017. године 
Обрађивач: кп М. Зечевић 

ВОЈНА ПОШТА < 
Бр. 3262 / 

бр. 03-2 /Л53<1 -3 
[ 1 Л 2 0 1 7 . 

године 
КРАГУЈЕВАЦ 

На основу чланова 60. и 62. Закона о јавним набавкама („СГ РС", бр. 124/2012, 14/2015 и 
68/15) и одредби Оквирног споразума број 2251-40 од 07.07.2015. године, ВП 3262 
Крагујевац објављује, 

п о з и в 
за достављање понуда за набавку број 71/2017 

- услуга „Еталонирања мерила"-

1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца. 

Министарство одбране Републике Србије, Војска Србије, Војна пошта 3262 
Крагујевац, Крагујевачког октобра бб, 34000 Крагујевац, \У\У\УЛПОС1.аоу.гв. 

2. Врста наручиоца 

Корисник буџетских средстава. 

3. Врста поступка јавне набавке 

Јавна набавка мале вредности по партијама у другој фази оквирног споразума број 
2251-40 од 07.07.2015. године. 

4. Назив и ознака из општег речника набавке: 

Број из 
ОРН 

Број задатка 
(позиција из плана) Назив задатка 

50430000 1.2.24 Услуге одржавања мерно испитне опреме -
баждарење и верификација 

Партија 1: Еталонирање мерних летви за резервоаре горива и лож уља: 
> Летва мерна: „Геомеханика Б-111", мерни опсег од 0 до З т , сер. бр. 1521. 
> Летва мерна: „Геомеханика Б-111", мерни опсег од 0 до Зш, сер. бр. 1572. 
> Летва мерна: „0-0-0-25", мерни опсег од 0 до 1,7ш, сер. бр. 355. 
> Летва мерна: „0-0.14", мерни опсег од 0 до Зш, сер. бр. 56. 
• Класификациони број за све мерне летве: 105290. 

Партија 2: Еталонирање протокомера на пумпним апаратима и протокомерима на 
аутоцистернама за гориво: 
> Протокомер на пумпи за гориво МЕБА БС 11В сер. бр. 207. 
> Протокомер на пумпи за гориво МЕБА БС 11В сер. бр. 384. 
> Протокомер - количомер на аутоцистерни за гориво: тип „бгшЉ тс1егз" бр. 42.0831. 
> Протокомер - количомер на аутоцистерни за гориво: тип „ЗгшЉ §еобоигсе" бр. 

363220. 
• Класификациони број за све протокомере: 211031. 

Партија 3: Еталонирање вага у војном ресторану, магацину исхране и ГА Крагујевац: 
> Вага апотекарска „8аи1ег 8М-1000", мерни опсег од 5§ до 1000§, сер. бр. 105. 
*> Класификациони број за апотекарску вагу: 202021. 
> Вага нагибна „1лће1а", мерни опсег до 20к§, сер. бр. 86-023792. 
> Вага кружна „1лће1а", мерни опсег до 200к§, сер. бр. 84-12614. 
> Вага нагибна „Ва1ап$ УС-10", мерни опсег до 10к§, сер. бр. 310257. 
> Вага „1лће1а Е1.-500", мерни опсег до 500к§, сер. бр. 81-32562. 



> Вага „1лће1а ЕЕ-500", мерни опсег до 500к§, сер. бр. 81 -190762. 
• Класификациони број за ваге: 203012. 

5. У циљу достављања тачније понуде представници понуђача могу тражити додатна 
појашњења у вези предметне услуге. Лице за контакт из ВП 3262 Крагујевац је кп 
Марко Зечевић (телефон 034-507-204). 

6. Критеријум за вредновање понуда је најнижа понуђена цена! У случају да два 
понуђача понуде исту цену за извршење услуге предност ће имати понуђач који је 
територијално ближи наручиоцу ради смањења трошкова дотура. 

7. Понуда треба да садржи све елементе дефинисане Оквирним споразумом број 2251 -40 
од 07.07.2015. године. У супротном, понуда се одбија. 

8. Понуду доставити у два примерка у затвореној коверти на адресу Војна поште 3262 
Крагујевац, Крагујевачког октобра бб, са напоменом: 

"Понуда за ЈНМВ - „Еталонирања мерила" - НЕ ОТВАРАТИ". 

9. Рок за достављање понуда је најкасније до 21.08.2017. године, до 12.00 часова. 

10. Јавно отварање благовремено пристиглих понуда обавиће се у просторијама 
наручиоца (ВП 2362 Крагујевац, касарна "НХ Милан Благојевић", објекат број 5) по 
истеку рока за подношење понуда, односно 21.08.2017. године у 12.05 часова. 

11. Отварању понуда могу присуствовати представници понуђача са уредним 
овлашћењем за учешће у поступку отварања понуда, које подносе овлашћеном 
представнику наручиоца пре почетка јавног отварања понуда. 

12. Рок важења понуде не може бити краћи од 30 (тридесет) дана. 

13. На основу примљених понуда комисија која реализује поступак јавне набавке 
извршиће пондерисање и сачинити матрице одлучивања посебно за сваку партију, а у 
складу са прилогом Оквирног споразума 2251-40 од 07.07.2015. године. 

14. Наручилац ће одлуку о избору најповољније понуде о јавној набавци мале вредности 
донети у року од максимално 10 дана од дана јавног отварања понуда. Наведену 
одлуку наручилац ће доставити свим подносиоцима понуда најкасније у року од три 
дана од дана њеног доношења. 

15. Наручилац ће у складу са Инструкцијом за реализацију Плана набавки добара и 
услуга и Финансијског Плана по конту 4252 за 2017. годину објавити огласе о јавној 
набавци на интернет страници Министарства одбране шту.паћауке.тосј. еоу.га. 

МЗ/ За ВјЈЈ3262 Крагујевац 
)ВПИК 

ЈијјНЈо&ић 

Доставити факсом: 
• Партија бр. 1: 
- „Грађевински факултет Универзитета у Београду", Београд (факс 011 -3370-293). 
- „ОРАО д.о.о." Београд (факс 011-3110-588). 
- „Лотрич д.о.о." Крагујевац (факс 034-208-235). 
• Партија бр. 2: 
- „ОРАО д.о.о." Београд (факс 011-3110-588). 
• Партија бр. 3: 
- Дирекција за мере и драгоцене метале, Београд (факс 011-2181 -692). 
- „Физички факултет Универзитета у Београду", Београд (факс 011 -3282-619). 
- „Вага Либела", Краљево (факс 036-317-444). 
- „ОРАО д.о.о." Београд (факс 011-3110-588). 
- „Лотрич д.о.о." Крагујевац (факс 034-208-235). 
- „Биротехна д.о.о." Смедерево (факс 026-4626-050). 

Умножити и доставити актом: 
- РЦМО. 


